UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:            /STP-HC&BTTP
V/v triển khai thông tin ngăn chặn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng    7   năm 2021

Kính gửi:

- Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh;

- UBND huyện Long Thành;

- UBND huyện Xuân Lộc;

- Hội Công chứng viên tỉnh;

- Các tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh.

Sở Tư pháp nhận được Lệnh kê biên tài sản số 10/LKBTS-CSKT ngày

2/7/2021 của Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu (file

đính kèm).

Sở Tư pháp đề nghị Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh triển khai đến các

chi nhánh trực thuộc; UBND huyện Long Thành triển khai đến UBND thị trấn

Long Thành; UBND huyện Xuân Lộc triển khai đến UBND Xuân Hòa; Hội

Công chứng viên tỉnh triển khai đến hội viên Hội Công chứng và các tổ chức

hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh nghiên cứu nội dung Văn bản nêu

trên và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, HC&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Toàn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-07-06T09:06:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Trung Nhân<nhantt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-05T21:58:19-0500
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Toàn<toannv.stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-07-06T10:27:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-07-06T10:27:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-07-06T10:28:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!